

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

บันไดทำน้ำ กว้าง 1.20 เมตร ยาว 18 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านขามเขี้ยว ม.4 ต.บ้านขาม อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง(เพิ่มเติม)

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านขาม

คำนวณราคากลางโดย

นายโสภณ นามโคกกวาด

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม ๒๕๖๐

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบันไดทำน้ำ								
	งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	13.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,287.00	1,287.00	
	ดินถมปรับระดับ	12.00	ลบ.ม.	60.00	720.00	99	1,188.00	1,908.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	205.61	205.61	99	99.00	304.61	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,822.00	1,822.00	306	306.00	2,128.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	10.00	ลบ.ม.	1,915.85	19,158.50	306	3,060.00	22,218.50	
	ไม้แปบ	12.00	ลบ.ฟ.	579.44	6,953.28	-	-	6,953.28	
	ไม้ไคร้	3.60	ลบ.ฟ.	635.51	2,287.84	-	-	2,287.84	
	ค่าแรงงานประกอบไม้แปบ	38.00	ตร.ม.	-	-	133.00	5,054.00	5,054.00	
	ตะปู	9.50	กก.	49.07	466.17	-	-	466.17	
	เหล็กเสริมคอนกรีต RB ขนาด ๑ 9 มม.	0.32	ตัน	19,221.87	6,151.00	-	-	6,151.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต DB ขนาด ๑ 12 มม.	0.85	ตัน	18,695.28	15,890.99	-	-	15,890.99	
	ค่าแรงงาน ตัด,ติดตั้งเหล็กเสริมคอนกรีตผิวเรียบ	0.32	ตัน	-	-	4,100.00	1,312.00	1,312.00	
	ค่าแรงงาน ตัด,ติดตั้งเหล็กเสริมคอนกรีตผิวขรุขระ	0.85	ตัน	-	-	3,300.00	2,805.00	2,805.00	
	ลวดผูกเหล็ก	35.00	กก.	42.06	1,472.10	99.00	-	1,472.10	
	ท่อเหล็กอลาสติกสีร่าบันได ขนาด ๑ 1.5 นิ้ว(6ม./ท่อน)	14.00	ท่อน	628.51	8,799.14	-	-	8,799.14	
	ค่าแรงงานติดตั้งเหล็กกราวบันได	273.00	กก.	-	-	10.00	2,730.00	2,730.00	
	ทาสีน้ำมัน	21.00	ตร.ม.	46.00	966.00	38.00	798.00	1,764.00	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							83,531.62	

ประมาณราคา

(นายโสภณ นามโคกกวาด)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง